

فوتبال

در انتظار نهمین جدال دی‌ماه‌ی استقلال-سپاهان سنگینی کفه ترازو به سود طلایی پوشان

استقلال و سپاهان برای نهمین‌بار قرار است در دی‌ماه به مصاف هم بروند و مهم‌ترین مسابقه هفته پایانی نیم‌فصل نخست را برگزار کنند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، نیم‌فصل نخست لیگ برتر فوتبال ایران در دوره بیست‌وچهارم امروز به پایان می‌رسد و براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی سازمان لیگ، آخرین بازی نیم‌فصل، یکی از حساس‌ترین تقابل‌های فصل خواهد بود و استقلال و سپاهان باید به مصاف هم بروند؛ دو تیمی که البته در جدول رده‌بندی فاصله ۱۴ امتیازی با یکدیگر دارند و در حالی طلایی‌پوشان صدرنشین جدول رده‌بندی هستند که نام استقلال در رتبه دهم به چشم می‌آید. مسئولان سازمان لیگ همچنان درگیر انتخاب ورزشگاه محل برگزاری مسابقه هستند و تا لحظه نگارش این گزارش، خبری از اعلام رسمی محل برگزاری مسابقه نیست. در طول ادوار رقابت‌های باشگاهی فوتبال ایران، دیدارهای استقلال و سپاهان جذابیت خاص خود را داشته و جالب آنکه این دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران قرار است برای نهمین‌بار در دی‌ماه به مصاف هم بروند که انگیزه طلایی‌پوشان در بازی فردا، حفظ صدرنشینی و تلاش آبی‌پوشان برای ورود به جمع هشت تیم برتر جدول رده‌بندی است.

به یاد لیگ آزادگان؛ اینجا شرایط به سود استقلال است

استقلال و سپاهان در اولین نبرد دی‌ماه‌ی شان، روز بیست‌وهفتم دی‌ماه ۱۳۷۰ در اصفهان به مصاف هم رفتند که استقلال منصور پورحیدری در دور رفت لیگ آزادگان ۱۳۷۱-۱۳۷۰ توانست با درخشش شاهرخ بیانی با نتیجه ۳ بر یک از سد سپاهان بگذرد. بعد از حدود پنج سال، دوباره دو تیم در دی‌ماه به مصاف هم رفتند که مصاف دور برگشت لیگ آزادگان ۱۳۷۶-۱۳۷۵ با برتری ۲ بر یک سپاهان به پایان رسید و جالب آنکه در دور رفت لیگ آزادگان ۱۳۷۷-۱۳۷۶ هم دو تیم در دی‌ماه به مصاف هم رفتند که آن مسابقه با گل‌زنی فرهاد مجیدی و علیرضا منصوریان، ۲ بر یک به سود استقلال خاتمه یافت.

تساوی، نقطه برنگ دیدارهای دی‌ماه‌ی استقلال و سپاهان

دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران در همه ادوار لیگ برتر حضور داشته‌اند اما اولین رویارویی دی‌ماه‌ی شان در لیگ برتر، در چهارمین دوره رقابت‌ها به ثبت رسیده که مصاف استقلال و سپاهان در دور رفت این رقابت‌ها با تساوی ۲-۲ خاتمه یافت. دو تیم نزدیک به چهار سال در دی‌ماه با یکدیگر بیکار نداشتند تا اینکه در لیگ هشتم، سپاهان فرهاد کاظمی با نتیجه ۲ بر یک مقابل استقلالِ امیر قلعه‌نویی برنده شد. در دهه ۱۳۹۰، دو تیم دو بار در دی‌ماه به مصاف هم رفتند که در سال ۱۳۹۸، مصاف استقلال و سپاهان با هدایت پرویز مظلومی و زلاتکوکراچچا با تساوی ۱-۱ به پایان رسید و در سال ۱۳۹۵ هم دونل استقلال علیرضا منصوریان و سپاهان عبدالله ویسی با نتیجه‌ای مشابه خاتمه یافت.

به یاد کل لحظه‌آخری رامین

طلایی‌پوشان اصفهانی برنده آخرین رویارویی دو تیم در دی‌ماه بوده‌اند؛ جایی که سپاهان با هدایت ژوزه مورایس، روز بیست‌ونهم دی‌ماه ۱۴۰۱ و در دور برگشت لیگ بیست‌ودوم در اصفهان، به میدان رفت و توانست در شرایطی‌که بازی با نتیجه ۱-۱ دنبال می‌شد، با گل‌زنی رامین رضاییان از روی نقطه پنالتی حریف پرطرفدار پایتخت‌نشین خود را شکست بدهد و حالا بعد از نزدیک به دو سال از آن مسابقه، باید دید نهمین جدال استقلال و سپاهان در دی‌ماه چه نتیجه‌ای را به همراه خواهد داشت. در هشت جدال قبلی در دی‌ماه، سه‌ بار سپاهان برنده شده، سه نبرد دو تیم مساوی شده و دو بار هم آبی‌پوشان پایتخت موفق به کسب پیروزی شده‌اند.

عزیزی خادم: محروم نیستم و می‌توانم در انتخابات شرکت کنم

رئیس سابق فدراسیون فوتبال پس از ثبت‌نام خود برای ریاست فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران گفت: خوشحالم که آزادانه توانستم ثبت‌نام کنم. یک روزی با آن عزل تاریخی از فعالیت ما جلوگیری کردند و همه مردم ایران فهمیدند. امروز به صورت آزادانه برای ثبت‌نام آمدیم و لطف الهی را می‌بینیم. در فدراسیونی که امروز دیگر ساختمانی هم برای خودش ندارد، امیدوارم در یک انتخابات آزادانه بتوانیم اعتماد را با آثستی با مردم برقرار کنیم و شفافیت را به فوتبال کشور برگردانیم. مسائل مختلفی وجود دارد، مسئله اکتسونِ فدراسیون فوتبال فساد است.

شهاب‌الدین عزیزی‌خادم -درباره نایبرئیس‌ان خود اظهار کرد: نایبرئیس اول آقای ناصر شفق است که سابقه مدیریت در تراکتور، پاس تهران، ایومسلم ...و را دارد و از افراد باتجربه و خوش‌نام فوتبال کشور هستند. حسین جعفرزاده هم به‌عنوان نایبرئیس دوم از دوستان خوب ماست و سال‌هاست که ریاست هیئت فوتبال استان خراسان شمالی را بر عهده دارند و خوش‌نام هستند و با حضورشان در مجمع کمک کرده‌اند. نایبرئیس سوم هم خانم حمیرا اسدی هستند که ایشان در فدراسیون فوتبال بوده‌اند و تجربه مناسب و کافی دارند. فکر می‌کنم تیم خوبی است. یکی از مهم‌ترین اعضا هم دکتر عباسیان که رئیس اسبق هیئت فوتبال استان سیستان‌وبلوچستان هستند و ظاهراً رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال هستند. ایشان انسان کاربلدی هستند و ان‌شاءالله مجمع اعتماد کنند تا ایشان دیر کل ما باشند.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال بیان کرد: باید فضایی را ایجاد کنیم که مردم دلگرم شوند و از این فضای انتقادی و بی‌اعتمادی عبور کنیم. امیدواریم فضا مهیا شود تا مانند فدراسیون قبل چهره‌های فوتبالی بتوانند بیایند و خود را عرضه کنند. ان‌شاءالله یک رقابت آزادانه و شفاف مبتنی بر دموکراسی داشته باشیم و حما FIFA و AFC هم رصد خواهند کرد تا این دوران تاریک و بحران بی‌اعتمادی را پشت سر بگذاریم. نمی‌خواهم به گذشته برگردم و نیازی هم به توضیح نیست. کنفرانس خبری خواهیم گذاشت و صحبت می‌کنیم.

عزیزی‌خادم در واکنش به محرومیتش از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال تا شهریورماه ۱۴۰۴ عنوان کرد: محرومیت من پایان یافته و این به من ابلاغ شد. خود اسدی‌مقدم، رئیس کمیته اخلاق، این را به من گفته‌اند و رسماً به من ابلاغ شده بود. اگر این‌طور نبود، امروز برای ثبت‌نام در انتخابات فدراسیون فوتبال حضور پیدا نمی‌کردم.

برنامه

ذوب‌آهن – نساجی	۱۵:۰۰	فولاد–ملوان	۱۵:۳۰
خیبر خرم‌آباد – مس رفسنجان	۱۵:۰۰	تراکتور – استقلال خوزستان	۱۵:۴۵
آلومینیوم اراک – شمس‌آذر	۱۵:۰۰	استقلال – سپاهان	۱۸:۰۰

«ما ورود بانوان را خواهیم داشت. شورای امنیت ملی خوشبختانه این موضوع را تصویب کرده و کارگروهی برای آن تعیین شده است که تصمیم‌گیری درباره نحوه اجرا را بر عهده دارد. وزارت کشور، وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و دو دستگاه اطلاعاتی برای چگونگی ورود بانوان برنامه‌ریزی می‌کنند. آمدن و نیامدن بانوان دیگر مطرح نیست. در ورزشگاه‌هایی مثل گل‌گهر، سپاهان، ذوب‌آهن و غدیر اهواز که مناسب است، بانوان حضور پیدا خواهند کرد»؛ این جملات شاید تکراری به نظر بیاید، ولی نیاز است تا دقیقاً دوباره در همین مقطع یادآوری شود. اینها بخشی از صحبت‌های مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، با رادیو در تیر ۱۴۰۲، یعنی دقیقاً قبل از بیست‌وسومین دوره رقابت‌های لیگ برتر است. رئیس فدراسیون فوتبال در آن برهه به‌صراحت از نهادهایی که قرار است مجوز ورود تماشاگران زن به ورزشگاه‌ها را صادر کنند نام برده است.

جالب آنکه، در میانه‌های بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر، هنوز مجوز ورود زنان به سته‌تا از چهار ورزشگاهی که رئیس فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرده بود زنان در آن حضور پیدا خواهند کرد. صادر نشده است. نه دو ورزشگاه اصفهان و نه ورزشگاه غدیر اهواز، بعد از آنکه تقریباً همه شهرهای ایران که در لیگ برتر نماینده دارند درها را به روی زنان گشوده‌اند، چنین اقدامی نکرده‌اند. تا پیش از این، اصفهان و اهواز دو شهر به نماینده لیگ‌برتری بودند که زنان با وجود تأکید مسئولان فدراسیون فوتبال، نمی‌توانستند به ورزشگاه بروند و یک بازی لیگ برتری را تماشا کنند. مسئولان سیاسی این دو شهر مجوز نهایی را صادر نمی‌کردند. این تابی یکی دو هفته پیش و در جریان دیدار حساس سپاهان با پرسپولیس در اصفهان شکست و دختران اصفهانی بالاخره برای اولین‌بار در رقابت‌های لیگ برتر به ورزشگاه رفتند. البته آن اتفاق حاصل رای کمیته انضباطی بود که تماشاگران مرد دو تیم را از حضور در ورزشگاه برای این بازی خاص، در هردو دیدار رفت و برگشت، محروم کرده بود. هرچه بود اما، دختران اصفهانی با استقبال بی‌نظیری که از این دیدار داشتند، رکوردشکنی کرده و باعث بهمت و حیرت جانی اینفانتینو، رئیس فیفا هم شدند. استقبال از رای کمیته انضباطی که باعث شده بود بالاخره تابویی حضور زنان اصفهانی در ورزشگاه برای تماشای یک بازی لیگ برتری بشکند، این فضا را به وجود آورد که نته‌تها ممنوعیت حضور زنان اصفهانی در ورزشگاه از این به بعد برداشته شود (امری که محقق نشد)، بلکه مقدمه‌ای برای ورود دختران اهوازی هم به ورزشگاه بشود.
خاصه آنکه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با صدور رأی مشابهی در جریان بداخلاقی‌های رخ‌داده روی سکوها حین دربی اهواز، رای مشابهی با

مورد عجیب دختران اهوازی



اصفهان صادر کرده و عنوان کرده بود بازی فولاد و ملوان در هفته پانزدهم، که قرار است امروز برگزار شود، فقط با حضور تماشاگران زن برگزار شود. از آنجا که تجربه اصفهان برای مسئولان شهری آنها تجربه خوبی از آب درآمد، این‌طور تصور می‌شد که اهوازی‌ها هم از فرصت به‌وجودآمده نهایت استفاده را ببرند، ولی در این بین یک اتفاق عجیب رخ داد و مسئولان شهر اهواز، با وجود حکم کمیته انضباطی، دوباره از ورود زنان به ورزشگاه، حتی در غیبت مردان هم جلوگیری کردند تا اهواز حالا تنها شهری باشد که همچنان درهای ورود به ورزشگاه برای تماشای یک بازی لیگ برتری را به روی زنان ببندد. مقاومت مسئولان اهوازی برای ورود زنان به ورزشگاه به بهانه مهیانبودن زیرساخت در حالی است که علاوه‌بر اظهارات ماه‌ها قبل مهدی تاج مبنی بر مهیابودن زیرساخت ورزشگاه غدیر برای ورود زنان، چندین مسئول ورزشی دیگر هم چنین موردی را تأیید و تأکید کرده بودند. ابتدا همان تیرماه ۱۴۰۲ بود که رئیس هیئت فوتبال خوزستان از حضور زنان در ورزشگاه‌های غدیر اهواز و شهدای فولاد دارند». این مورد حتی در اظهارات اخیر حمید بنی‌تمیم، مدیر کل ورزش و جوانان خوزستان، هم دیده شده است. او کمتر از یک ماه قبل عنوان کرده بود: «شرایط زیرساختی ورود بانوان طبق گزارشی که از باشگاه‌های استقلال خوزستان و فولاد خوزستان به ما داده شده، فراهم است. ما هم تلاش می‌کنیم به‌زودی مقدمات ورود بانوان را طبق استانداردهای لازم و رعایت آنچه دغدغه بزرگان استان است، مهیا کنیم».
حالا مشخص نیست وقتی مسئولان دو باشگاه اهوازی، مدیریت فوتبال در این شهر و نمایندگان وزارت ورزش در خوزستان از مهیابودن زیرساخت ورود تماشاگران زن به ورزشگاه‌ها در این استان می‌گویند، چرا هنوز مجوزی صادر نمی‌شود؟ این ماجرا وقتی عجیب‌تر می‌شود که نهادهای ذی‌ربط حتی با ورود زنان به ورزشگاه در روزی که مردان اجازه ورود به ورزشگاه را ندارند هم مخالفت کرده‌اند.

اصفهان صادر کرده و عنوان کرده بود بازی فولاد و ملوان در هفته پانزدهم، که قرار است امروز برگزار شود، فقط با حضور تماشاگران زن برگزار شود. از آنجا که تجربه اصفهان برای مسئولان شهری آنها تجربه خوبی از آب درآمد، این‌طور تصور می‌شد که اهوازی‌ها هم از فرصت به‌وجودآمده نهایت استفاده را ببرند، ولی در این بین یک اتفاق عجیب رخ داد و مسئولان شهر اهواز، با وجود حکم کمیته انضباطی، دوباره از ورود زنان به ورزشگاه، حتی در غیبت مردان هم جلوگیری کردند تا اهواز حالا تنها شهری باشد که همچنان درهای ورود به ورزشگاه برای تماشای یک بازی لیگ برتری را به روی زنان ببندد. مقاومت مسئولان اهوازی برای ورود زنان به ورزشگاه به بهانه مهیانبودن زیرساخت در حالی است که علاوه‌بر اظهارات ماه‌ها قبل مهدی تاج مبنی بر مهیابودن زیرساخت ورزشگاه غدیر برای ورود زنان، چندین مسئول ورزشی دیگر هم چنین موردی را تأیید و تأکید کرده بودند. ابتدا همان تیرماه ۱۴۰۲ بود که رئیس هیئت فوتبال خوزستان از حضور زنان در ورزشگاه‌های غدیر اهواز و شهدای فولاد خوزستان خیر داده بود. عبدالکازم طالقانی در آن زمان گفته بود: «این دو ورزشگاه ظرفیت حضور بانوان را دارند، البته فعلاً در مرحله بررسی هستند. با توجه به اینکه قرار است بانوان وارد ورزشگاه شوند، باید آسایش آنها و امکانات حضور این قشر سنجیده شود. نه اینکه به‌صورت حرف کاری را شروع کنیم و بعد در میانه‌های راه متوجه ایرادات شویم. در مجموع برای لیگ ۲۳ ورود بانوان را در ورزشگاه‌های غدیر و شهدای فولاد خواهیم داشت؛ زیرا

دوومیدانی

حذف حسین رسولی از اردوی تیم ملی دوومیدانی پس از حاشیه‌های اخیر

قهرمان پرتاب دیسک بازی‌های آسیایی هانگژو که در دو مرحله قبل اردوی تیم ملی حضور داشت، به اردوی سوم تیم ملی دعوت نشد. به گزارش ایسنا، مطابق با اعلام فدراسیون دوومیدانی مرحله سوم اردوی متمرکز زنان و مردان به منظور آماده‌سازی ورزشکاران برای انتخاب ترکیب تیم ملی برای حضور در رویدادهای مهم آتی از جمعه، ۱۴ دی تا پایان ماه جاری در کمپ تیم‌های ملی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران آغاز می‌شود. در این راستا اسامی ورزشکاران دعوت‌شده به سومین اردوی تیم ملی به شرح زیر است: بهنام شیری، محمد طالعی (اردبیل)، ملینا اسماعیلی، ملیکا نوروزی، مانا حسینی (البرز)، مهدی صابری، فرزانه فصیحی، مسعود کامران، حسن عجمی (اصفهان)، نازنین فاطمه عیدیان، پریچهر شاه‌ی، مهسا میرزا طیبی، زهرا عرب رستمی، نگین آذری عدالت، صبا خراسانی، الهه رحیمی‌فر، فاطمه محیطی‌زاده (تهران)، مهدی هفت‌چشمه، امیررضا آهنین‌مرام (آذربایجان غربی)، پارسا شادانیا (بوشهر)، محمدرضا طیبی، الهام‌سادات هاشمی (مازندران)، سید امیر زمانپور (کردستان)، علی سلامتیان (قم)، سبحان احمدی، امیرفرام صفری (کرمانشاه)، مریم کاظمی (یزد)، علی امیریان، امید امیریان (سیستان‌وبلوچستان)، حسن تفتیان، مجتبی زاهدی، تکتم دستاربندان (خراسان رضوی)، صادق صمیمی (چهارمحال‌وبختیاری)، یوسف آذریان و صادق خادمی (کهگیلویه‌وبویراحمد)، علی فتحی‌گنجی (لرستان)، حسین رسولی که قهرمان پرتاب دیسک بازی‌های آسیایی هانگژو است به این اردو دعوت نشده است. رسولی در روزهای گذشته و بعد از جلسه کمیته انضباطی که در فدراسیون دوومیدانی داشت، از ورود به مجموعه آفتاب انقلاب هم محروم شد و کمیته انضباطی او را تعلیق کرده تا حکم نهایی صادر شود.



Iran MS Society

انجمن مولدیل اسکلتور ایران

ام اس

ام اس با تشخیص به موقع و داروهای

موجود قابل کنترل می باشد

استرس و اضطراب می تواند منجر به بروز ام اس

و تشدید آن گردد

توانبخشی، مثبت اندیشی و ورزش برای بیماران

بیماران ام اس مفید است



www.iranms.org

۰۲۱-۶۶۹۵۱۱۸۷

۹-۶۶۹۵۳۹۰۷

^[1] در دی‌ماه به مصاف هم بروند و مهم‌ترین مسابقه هفته پایانی نیم‌فصل نخست را برگزار کنند

^[2] در دی‌ماه به مصاف هم بروند؛ دو تیمی که البته در جدول رده‌بندی فاصله ۱۴ امتیازی با یکدیگر دارند

^[3] در حالی طلایی‌پوشان صدرنشین جدول رده‌بندی هستند که نام استقلال در رتبه دهم به چشم می‌آید